No. Acuerdo Administrativo Nombre A Favor En Contra En Abstención

46

Acuerdo Administrativo Núm. 917.- La LXXII Legislatura del Congreso del Estado, aprueba el
Presupuesto de Egresos para el año 2012 de este Poder Legislativo por un monto de $ 225;495,000.00
(Doscientos veinticinco millones cuatrocientos noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N.) así mismo se
aprueba el Presupuesto de la Auditoría Superior del Estado para el Ejercicio Fiscal 2012 por la
cantidad de $ 162;293,469.00 (Ciento sesenta y dos millones doscientos noventa y tres mil
cuatrocientos sesenta y nueve pesos 00/100 M.N.) JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Unanimidad =34 Votos a Favor, 0 Votos en Contra, 0 Votos en Abstención SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

Totales 

31 de octubre de 2011

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ

BLANCA ESTHELA ARMENDARIZ RODRÍGUEZ